
ob č. 220500454

odběratel Sociologický ústav, v. v. i.

Jilská 1

I10 OO PRAHA 1

IČ: 68378025

DIČ: CZ683']8025

PID

Smlouva

Číslo účtu

Peněžní ústav

6882301U0',710

ČrsrÁ NÁnopNÍ BANKA

Dodavatel:

IČ:10766142 DIČ

Jan Morávek

Kvapilova 90715

150 OO PRAHA

Platnost objednávky do:

Termín dodání:

Fotma úhrady:

Termín úlrrady:

31.12.2022

31,.12.2022

Příkazem

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Zpráva pro dodavatele:

DODEJTE:

Leontijeva Jana Mgr. Ph.D.
E-maiL yana,leontiyeva@soc,cas.cz
Tel.: 210 310 231 Mobil:

PoloŽkový rozpis

Položka

MnožsťvÍ MJ Cena/MJ nenÍ plátc Celkem není plátce

Překlad a korektura textu viz. žádanka 1,00 ks 45 000,00 45 000,00 czK

Celkem: 45 000,00 czK

Předpokládaná cena celkem (není plátce):

Datum vystavení: 03.10'2022

Vystavil: Kubelíková Lenka

45 000,00 czK

Razítko, podpis

Zďroie

NS 620700 sDA objednávka: 220500454

TA: 120 - HČ MlMoRozPoČrovÉ Akce 400073 KP: 0420

Častxa 4s 000,00 czK
Příkazce operace: Jindřich Krejčí Správce rozpočtu: Petra Skalská

Schválil dne: 03.10.2022 Schválil dne: 03.10.2022

V připadě, Že taÍo objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č.34012015 Sb.' obě smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním.



Sociologický ústav
Akademie věd ČR NAVRH ZADANKY

Dodavatel

Jan Morávek
Kvapilova 90715,
15000 Praha 5,
Č lorcauz
Neníplátce DPH

Předmět plnění

Pro potřeby projektu LM2o18135, Český sociálněvědní datový archiv (CSDA) u Vás

objednáváme násled uj ící práce:

překlad z češtiny do angličtiny dat, dotazníků, technické dokumentace, metadat a

adaptace dotazníků Ukrajinského panelu (dohodnuta cena 400 Kč za N.S.)

korektury textů, dotazníků, dat, technické dokumentace pro potřeby Ukrajinského

panelu (dohodnuta cena 200 Kč za N'S.)

překlad z češtiny do angličtiny dat, dotazníků, technické dokumentace, metadat

sociologických šetření zveřejněných v datovém archivu Čson (dohodnuta cena 400

Kč za N.S.)

překlad z čeŠtiny do angličtiny textů pro webové stránky a propagační materiály

Českého sociálněvědního datového archivu (dohodnuta cena 400 Kč za N.S.)

korektury anglických textů propagačních a informačních materiálů Českého
sociálněvědního datového archivu (dohodnuta cena 200 Kč za N.S.)

M l t'J l sTF fi $TVo ĚN*t- *"rví,
ilrL' Á,nEŽr A'l'E I-íJVYCHOVY

sociologický ústav AV ČR, v. v. i

Jilská 361/1' 110 00 Praha 1

lČ: 68378025 DlČ: CZ6B37 Ba25

T'. +424 214 314 224
E: faktu race@soc. cas. cz

šs' aI
o Strana 1/2



Sociologlcký ústav
Akademie věd ČR nÁvnH ŽÁnnuxv

Cena plnění

Celková cena nepřesáhne 45 000 Kč (včetně DPH)

K řešení projektu LM2018135 byla poskytnuta dotace tvŠtur z prostředků účelové podpory
velkých výzkumných infrastruktur.

Zdroj financován í/Projekt číslo: 400073

Y Praze dne 3. 10.2022

Vyřizuje: Yana Leontiyeva

M l N lsTÉ ř1$TVO ěxct-s;ví'
**A'rsrŽr a rtlovÝcHOVY

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i

Jilská 361/1' 110 00 Praha 1

lČ: 68378025 DlČ: cz68378025

T: +420 210 UA 220
E: fakturace@soc. cas.cz

'+:Š'$ aI
o $trana2Í2


	220500454 Jan Morávek 1
	220500454 Jan Morávek 2
	220500454 Jan Morávek 3

